深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司有关规则的规定，

公司完成了 2022 年限制性股票激励计划限制性股票的授予登记工作。公司向 115

名激励对象授予限制性股票 7,469,601 股，本次授予的限制性股票的上市日期为

2022 年 11 月 18 日。

3

6、2023 年 4 月 17 日，公司第十二届董事会第十一次会议和第十一届监事会

第八次会议，审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性

股票的议案》《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》

《关于注销公司回购专用证券账户剩余股份的议案》，公司独立董事对上述事项

发表了同意的独立意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因

1、公司业绩考核目标未达成

根据激励计划的相关规定，公司业绩考核要求如下表所示：

解除限售期 业绩考核条件

第一个解除限售期 以 2020 年度营业收入为基数，2022 年实现的营业收入增长率不低于 85%

第二个解除限售期 以 2020 年度营业收入为基数，2023 年实现的营业收入增长率不低于 165%

第三个解除限售期 以 2020 年度营业收入为基数，2024 年实现的营业收入增长率不低于 265%

根据公司 2022 年度经审计的财务报告，公司 2022 年度实现营业收入

271,096.17 万元，以 2020 年营业收入为基数，公司 2022 年营业收入较 2020 年增

长了 68.70%，公司 2022 年限制性股票激励计划第一个解除限售期对应的公司业绩

考核目标未达成，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解

除限售，公司将按照激励计划的规定进行回购注销。

2、激励对象个人情况发生变化

根据激励计划的相关规定，“激励对象因辞职、公司裁员、劳动合同到期而

不在公司担任相关职务，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除

限售，由公司按授予价格回购注销”，公司原激励对象中 1 人因个人原因离职，

4

不符合激励条件，其已获授但未解除限售的限制性股票由公司回购注销。

（二）本次回购注销限制性股票的数量及价格

根据激励计划的相关规定，“公司未满足业绩考核目标的，所有激励对象对

应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价

格为授予价格加上银行同期存款利率的利息之和”，“激励对象因辞职、公司裁

员、劳动合同到期而不在公司担任相关职务，激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销”，本次回购注销限制性

股票的数量及价格如下表所示：

回购原因分类

涉及的人员

数量（人）

涉及的股份

数量（股）

回购价格（元/股）

个人原因离职 1 104,313  5.86

第一个解除限售期对应的

公司业绩考核目标未达成

114 2,946,076

5.86 元/股加上银行同期存款利率的利息之

和（具体金额以回购日确认的利息额为准）

（三）本次回购注销限制性股票的资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销完成后股本结构变化情况

以回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限制性股票后的股份性质进行测

算，本次限制性股票回购注销完成后，公司限售条件流通股减少 3,050,389 股，公

司总股本将由 2,264,052,619 股减少至 2,261,002,230 股，具体变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 364,276,837 16.09 361,226,448 15.98

高管锁定股 41,875,553 1.85 41,875,553 1.85

5

首发后限售股 304,878,048 13.47 304,878,048 13.48

股权激励限售股 17,031,326 0.75 13,980,937 0.62

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通股 1,899,775,782 83.91 1,899,775,782 84.02

三、总股本 2,264,052,619 100 2,261,002,230 100

注 1：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

注 2：最终股本变化以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据激励计划对已不符合条件的限制性

股票的具体处理，不会导致公司股票分布情况不符合上市条件的要求，不影响公

司本次激励计划的继续实施，不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响，

亦不会影响公司核心技术（业务）人员及管理骨干的积极性和稳定性。公司核心

技术（业务）人员及管理骨干将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股东创造

价值。

五、独立董事意见

经核查，独立董事认为：公司本次回购注销部分限制性股票的行为符合《上

市公司股权激励管理办法》等法律法规以及《西安国际医学投资股份有限公司 2022

年限制性股票激励计划（草案）》的规定，程序合法合规，不会对公司的财务状

况和经营业绩产生重大影响，不会损害公司及全体股东的利益，同意公司本次回

购注销部分限制性股票事项。

六、监事会意见

6

监事会认为：公司本次回购注销部分限制性股票的行为符合《上市公司股权

激励管理办法》等法律法规以及《西安国际医学投资股份有限公司 2022 年限制性

股票激励计划（草案）》的规定，程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营